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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación científica y tecnológica 

 2,523,593

 11,619,196

 417,343,327

 2,523,593

 11,619,196

 417,343,327

 2,451,535

 11,261,160

 160,368,158

 72,058

 358,036

 254,885,169

 

 

 

 

 

 2,090,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Desarrollo e investigación científica y
tecnológica del agua y medio ambiente

 2,523,593

 11,619,196

 417,343,327

 2,523,593

 11,619,196

 417,343,327

 2,451,535

 11,261,160

 160,368,158

 72,058

 358,036

 254,885,169

 

 

 

 

 

 2,090,000
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Función Pública

Servicios Científicos y Tecnológicos

 2,523,593

 428,962,523

 2,523,593

 428,962,523

 2,451,535

 171,629,318

 72,058

 255,243,205

 

 

 

 2,090,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 2,523,593

 428,962,523

 2,523,593

 428,962,523

 2,451,535

 171,629,318

 72,058

 255,243,205

 

 

 

 2,090,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,523,593

 428,962,523

 2,523,593

 428,962,523

 2,451,535

 171,629,318

 72,058

 255,243,205

 

 

 

 2,090,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 431,486,116  431,486,116  174,080,853  255,315,263   2,090,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


